对病害较轻路段铣刨后进行注浆，再加罩两层式沥青及下封层；对损坏严重路段翻挖新建水

泥混凝土基层再加罩两层式沥青及下封层；对桥梁铺设磨耗层并更换伸缩缝、桥梁护栏刷漆；

同步实施雨污水管连通、路灯更新、道路安防设施完善等。具体维修内容详见上海箴欣道路

工程设计咨询有限公司的施工图纸。 

4、项目范围：本项目金光村路（朱漕公路新建段—漕廊公路），全长约200米。严格按现状

路面宽度维修，不得擅自拓宽。道路等级根据朱漕公路新建段选用二级公路，路面结构为沥

青混凝土。 

二、合同价款与结算原则 

1、项目中标总金额为人民币大写：贰佰零贰万捌仟叁佰陆拾玖元整（小写：2028369

元）。 

2、结算原则 

（1）本项目采用总价包干，固定综合单价合同模式。项目竣工结算时，除本采购文件、

补充采购文件和合同另有约定外，投标人投报的综合单价包干。如果结算总价低于合同总价，

按结算总价结算；高于合同总价，按合同总价结算。 

（2）工程量根据实际竣工图纸计算，与工程师签字确认的工作量一并结算。 

（3）合同执行期间，由于人工、材料和设备价格的上涨而引起工程施工成本增加的风

险由中标人自行承担，合同价格原则上不予调整。 

（4）措施项目清单计价应详实了解工程场地及其周围环境，充分考虑招标工程特点及